

Ansøgning om tilskud til eliteidræt/talentudvikling

På vegne af Outrup GUB gymnastikafdeling tillader jeg mig hermed at ansøge om tilskud til elite/talentudvikling.

Evaluering af sæson 2014

Sæson 2014—15 er der tilmeldt 65 gymnaster til holdet.

Gymnasterne er inddelt i 3 forskellige niveauer.

Bobler: 1 ugentlig træning

Talent holdet: 2 ugentlige træning

Elite holdet: 4 ugentlige træning

Lige i øjeblikket er 7 gymnaster tilknyttet landsholdstruppen. Herudover er Christoffer Søgård på vej tilbage efter skadesperiode. Signe Søe & Ida Pagård arbejder sig også tilbage i truppen inden sommeren.

Derudover er klubtræner Christian Søndergård Hansen, Talentlandstræner for Danmarks Gymnastik Forbund.

Oliver Termansen deltog i ungdoms VM for Trampolin & Tumbling og tog en flot 3. plads med hjem. Stævnet var i USA. Her var Christian Hansen også med som Junior Landstræner.

Sabine Skjøtt & Jonas Skriver repræsenterede også Danmark ved Junior World Cup i Portugal med en 9 plads til Sabine og en flot 7 plads til Jonas.

Den store fokus på at skabe de bedste rammer for vores mindste tumblere har givet pote hvor der er 35 gymnaster fra 5-12 år træner målrettet 1 gang ugentligt, de konkurrer også nationalt i de laveste niveauer. Holdet har fået en kæmpe opgradering i 1 overordnet leder der kordinerer alle træninger, ekstra træninger & opvisninger. 8 trænere der selv deltager på elite holdet giver videre af deres viden omkring powertumbling. Det betyder øget fokus på den enkelte og meget målrettet træning for selv de allermindste.

Talent- & Eliteholdet træner stadig sammen, manglende hal tider presser det sammen. Vores trænere skal også træne 4 gange i ugen og det er de samme trænere til talent- & eliteholdet. Økonomisk kan det ikke lade sig gøre de skal undervise endnu mere. Trænerne vi søger skal være kompetente til de gymnaster de underviser for at fortsætte et succes fuldt talentudviklings miljø.

Sæson 2015 forventet

Outrup Powertumbling har igennem foråret & efteråret 2014 markeret sig stærkt både i området men også nationalt og der forventes endnu en stor stigning i deltagere på holdene.

Forventet deltager antal 2015 giver derved også øget træner antal.

Hold	Antal tumblere	Antal trænere
Boblere	35	8
Talent	20	4
Elite	22	4

Talentlandstræner Christian Hansen har også tiltrukket en masse opmærksomhed ved hans position som landstræner, det ses blandt andet ved stigende antal trænings samlinger for landsholdet i Outrup. Der vil være særligt mange i efteråret 2015 hvor landsholdet træner frem mod VM i Danmark for trampolin & tumbling

Outrup Cup, den første vedvarende nationale konkurrence for Outrup Powertumbling som vil løbe af stablen den 18 april 2015.

Outrup Powertumbling har forventninger om, at det stigende antal af deltagere og trænere vil gøre, at vi kan resultatmæssigt gøre os i top 3 i Danmark.

Deltagere i landsholdstruppen

Frederik Skaaning, 9 år

Victoria Thomsen, 11 år

Alexander Bredvig, 14 år

Jonas Skriver, 14 år

Sabine Skjøtt, 15 år

Sara Ørskov, 16 år

Oliver Termansen, 18 år

Skadet men tidligere tilknyttet (forventes bliver tilknyttet igen i 2015):

Christoffer Søgård, 20 år

Ida Pagård, 17 år

Signe Søe, 16 år

Resultater 2014

Danmarksmesterskabet

Guld – Elite Junior Drengene – Oliver Termansen

Guld - Elite Junior Piger – Sara Ørskov

Guld – B-række mini piger – Mie Brixen

Sølv – Elite Junior Piger – Signe Søe

Sølv – C-rækken mini piger – Victoria Thomsen

Sølv – C-rækken junior piger – Marie Flint

Bronze - Elite rækken mini drenge – Jonas Skriver

Hold Danmarksmesterskaberne

Guld – C-række junior piger, Marie, Mie, Karoline & Victoria

Guld – Elite mini drenge, Jonas, Magnus & Rasmus

Bronze – Elite Senior Herre, Frederik, Oliver, Christoffer & Rasmus

Guld – Elite Junior Piger, Signe, Ida, Sara (stillede op for deres efterskole, Vesterlund)

Budget for Outrup Powertumbling sæson 2014-15

Antal gymnaster: 65

Antal hold: 3

Antal trænere: 13

Udgifter	Kr.
----------	-----

Halleje 5 x 2 timer i 48 uger	50.000
Løn/kørsel instruktører	175.000
Udgifter landsholds springere	18.000
Internationale stævner	20.000

Vi har lige nu ansat Elite træner Christian Søndergård Hansen, Talent Træner Morten Stenger & Bobler træner Anna Vaino. Alle 3 er på kontrakt frem til Juli 2015. Her håber vi på forlængelse såfremt det økonomisk kan lade sig gøre. Dette er en stor nødvendighed for klubben vi har alle 3 trænere tilknyttet til at lede og varetage alle tidskrævende opgaver omkring holdene, samt den store videre udvikling af talent arbejdet.

Hvis denne udvikling og de store resultater skal fortsætte for Outrup Powertumbling er det vigtigt vi holder på vores dygtige og kompetente trænere, vi håber derfor på opbakning fra eliteidrætspuljen således vi kan fortsætte vores arbejde omkring alle de dygtige gymnaster.